
SENASIS	VILNIUS	SU	POILSIU	SPA	4*	VILNIUS	GRAND	RESORT	VIEŠBUTYJE
2D.	PAGEIDAUJANT	GOTIKOS	PERLAS	-	TRAKAI

1	diena

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	Kelionė	link	Vilniaus.
•	Registracija	4*	Vilnius	Grand	Resort	viešbutyje	.
•	Poilsis.
•	Pageidaujantys	galės	mėgautis	viešbučio	SPA	malonumais,	masažais	ir	kitomis	procedūromis
(INTERLUX	TRAVEL	turistams	viešbutis	suteikia	10%	nuolaidą	procedūroms).
•	Vakarienė	viešbutyje	(papildomas	mokestis).
•	Laisvas	laikas	viešbučio	teritorijoje	arba	pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	Senasis	Vilnius	ir
jo	legendos	(papildomas	mokestis).
•	Vėliau	galėsite	pasimėgauti	išskirtine	ir	unikalia	istorine	vakariene	Vilniaus	senamiestyje.
-	Lietuvos	istorinės	virtuvės	degustacinis	valgiaraštis:
-	4	patiekalų	vakarienė	-	35	€/asm.
-	Prie	patiekalų	priderintas	vynas	-	20	€/asm.
-	Patiekalai	pristatomi	gyvai	su	istorijomis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

4*	viešbutis	yra	laisvalaikio	ir	poilsio	kompleksas,	kuris	džiugina	SPA	malonumais	bei	išskirtine
aptarnavimo	kultūra.
Pasimėgavę	baseinu,	pirtimis	bei	kitais	SPA	malonumais	turėsite	galimybę	susipažinti	su	senuoju	Vilniumi
ir	ežeringias	Trakais.
Modernus	kurortas,	ežerų,	beržynų	ir	vingiuojančių	kalvų	apsuptyje	harmoningai	įsiliejęs	į	gamtovaizdį,
vos	20	min.	kelio	nuo	Vilniaus	miesto	centro,	kviečia	atrasti	gamtą,	skanų	maistą	bei	tikrą	atpalaiduojantį
poilsį.

Ramybė	kūnui	ir	sielai	modernioje	„Vilnius	Grand	Resort"	SPA	erdvėje	„The	V	SPA	&	Wellness",	kuriame
susiliejusi	Vakarų	ir	Rytų	medicinos	praktikų	darna	padės	pasiekti	geriausių	sveikatinimo	rezultatų.
Sveikatingumo	centre	teikiamos	keturios	paslaugų	kryptys:	medicininės	ir	holistinės,	SPA	ir
sveikatingumo,	fitneso	ir	gyvenimo	būdo,	grožio.	Programos	taikomos	pagal	kiekvieno	svečio	individualius
poreikius	-	nuo	senovinių	gydomųjų	ritualų	iki	inovatyviausių	priemonių.	Naujoje	SPA	erdvėje	rasite	net
16	procedūrinių	kambarių	su	moderniausiais	prietaisais.

„Vilnius	Grand	Resort“	džiugina	svečius	originaliu	stiliumi,	gurmaniška	virtuve,	nepriekaištingu
aptarnavimu	ir	svetingumu	bei	jaukia	atmosfera.

Vilniaus	istorinis	centras	–	senamiestis	–	dėl	savo	išskirtinumo	pripažintas	pasauliniu	mastu	ir	įrašytas	į
UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą.	Tai	didžiausias	Rytų	Europos	senamiestis	su	puikiais	gotikos,
renesanso,	baroko	ir	klasicizmo	stiliaus	pastatais,	kuriais	gali	gėrėtis	kultūrinį	gyvenimą	mėgstantys
vilniečiai	ir	miesto	svečiai.

Vilniaus	miestą	gaubia	paslaptingos	legendos.	Vilniaus	legendose	yra	užšifruota	daug	svarbios
informacijos	apie	miesto	istoriją.

Dažniausiai	legendos	esti	miesto	istorijos	vaizdinė	iliustracija.	Legendose	apie	Vilnių	užšifruota	daug
religinių,	istoriografinių,	valstybinių,	tautinių	bei	socialinių	reikšmių.

Unikali	ir	išskirtinė	istorinė	vakarienė	Vilniaus	senamiestyje.

Patiekalai	gamindami	pagal	seniausius	lietuviškų	patiekalų	receptus.	Jūs	būsite	ne	tik	supažindinti	su
istorine	virtuve,	bet	ir	galėsite	ją	patirti	mėgaudamiesi	XVI,	XVIII,	XIX	amžių	patiekalais.
Kruopščiai	išstudijavę	dvarų	bei	vienuolynų	archyvuose	rastus	receptus,	išgvildenę	Lietuvos	„kuchmistrų“
paslaptis	atkurti	autentiški	viduramžių,	renesanso	ir	baroko	epochų	patiekalai	ir	jie	šiuolaikiškai
interpretuoti.	Atvykę	į	restoraną	galite	mėgautis	patiekalais,	kurie	galbūt	puikavosi	ant	vakarienės	stalų
įtakingų	dvarų	menėse,	ir	kuriais	mėgavosi	patys	Radvilos	–	svarbios	bei	svarios	personos	to	meto
Europoje.

Vynų	degustacijos	metu	ne	tik	pajusite	nuostabius	skonius,	bet	taip	pat	sužinosite	apie	vynus	šiandienos	ir
istorijos	sankirtoje.

XVII	a.	statytame	name	istoriją	pažinsite	kitaip	–	ne	per	muziejų,	knygas	ar	gidų	pasakojimus.	Čia
autentišką	istoriją	įkvėpsite,	užuosite,	ragausite.	Stebėsitės,	gėrėsitės,	atrasite	iš	naujo	ir	mėgausitės.
Vakrienės	metu	nusiteikite	neskubėti	–	skuba	aukštuomenei	nepritinka.	Degustacinės	vakarienės	metu,
vertindami	unikalius	patiekalus	ir	jais	mėgaudamiesi	būtinai	rasite	laiko	pabendrauti	su	šeima,	draugais
ar	kolegomis	–	tokios	minutės	ir	valandos	bus	ypač	vertingos	ir	įsimins	ilgam.

2	diena



•	Pusryčiai	viešbutyje.
•	Rytiniai	SPA	malonumai.
•	12.00	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Vilniaus.
•	Laisvas	laikas	Vilniuje	arba	pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	gotikos	perlą	Trakus
(papildomas	mokestis	+	įėjimo	bilietai	į	pilį).
•	Pageidaujantiems	siūlome	edukacinę	degustacinę	programą	„Kibinų	kelias“	(papildomas	mokestis).
•	Pageidaujantiems	siūlome	edukacinę	degustacinę	programą	„Lietuviško	alaus	kelias“	(papildomas
mokestis).
•	Vykstame	link	Kauno	ir	Klaipėdos

Trakai	–	senoji	Lietuvos	sostinė,	apsupta	daugybės	ežerų,	garsėjanti	savo	XIV	a.	pilimi,	kuri	buvo	Lietuvos
Didžiosios	Kunigaikštystės	valdovų	rezidencija.	Tai.	vienintelė	Rytų	Europoje	pilis,	pastatyta	saloje.	Ši	pilis
Vokietijoje	pristatoma	kaip	Lietuvos	gotikos	perlas.Ji	stūkso	vienoje	iš	daugelio	Galvės	ežero	salų.	Pilyje
įsikūręs	turtingas	Trakų	kraštotyros	muziejus.

Turbūt	daugeliui	Trakų	miestas	asocijuojasi	su	tradiciniu	karaimų	patiekalu	–	kibinu.

Karaimai	-	tiurkų	grupės	tauta,	gyvenanti	Lietuvoje.	Jie	priklauso	seniausioms	tiurkų	gentims	–
Kipčiakams.	1397	m.	Vytautas	Didysis	po	žygio	į	Aukso	Ordos	stepes,	į	Lietuvą	atgabeno	kelis	šimtus
karaimų	šeimų.	Jie	buvo	apgyvendinti	Trakuose.	Vytautas	juos	labai	vertino	už	ištikimybę,	todėl	jų	kariams
pavedė	saugoti	abi	(pusiasalio	ir	salos)	Trakų	pilis.	Tuo	tarpu	civiliai	dirbo	žemę,	kurios	Vytautas	jiems
atseikėjo	po	150	ha.

Jei	pasirinksite	susipažinti	su	karaimų	tautos	nacionaliniu	pyragėliu	–	kibinais,	sužinosite	ir	kaip	jį
pasigaminti.	Pusmėnulio	formos,	su	įvairias	įdarais,	karaimų	pyragėlis	yra	vienas	iš	žinomiausių	tautos
patiekalų.

Yra	nerašyta	taisyklė	–	būnant	Trakuose	būtina	suvalgyti	kibiną.	Tačiau	kur	mėgautis	pačiais	skaniausiais
kibinais?	Žinoma,	ten,	kur	juos	gamina	karaimų	tautos	atstovai.	Juk	tik	jie	žino	visas	paslaptis	ir	gudrybes,
kad	kibinas	pavyktų	sultingas	ir	gardus.	Savo	žiniomis	jie	mielai	pasidalins	su	Jumis!	Jaukioje	namų
aplinkoje	Jūs	susipažinsite	su	ilgaamže	istorija,	tradicijomis,	karaimų	kultūra	Lietuvoje.	Sužinosite	kibinų
ruošimo,	kepimo	paslaptis,	karaimų	šeimose	perduodamas	iš	kartos	į	kartą.	Pasimėgausite
nepakartojamu,	Jūsų	pagaminto	kibino	skoniu	(papildomas	mokestis).

Trakų	rajone	esantis	PILIALAUKIS	–	istorinė	didžiųjų	Lietuvos	valdovų	žemė,	Vytauto	Didžiojo	gimtinė	–
tapo	antrojo	mūsų	restorano	namais.	Čia	mes	ne	tik	tęsime	savo	ekskursiją,	bet	ir	sužinosime	apie
tradicinį	lietuvišką	alų.

Norintiems	ne	tik	paskanauti	tikro,	gyvo	lietuviško	alaus,	tačiau	taip	pat	daugiau	sužinoti	apie	jo	rūšis,
savybes,	aludarystės	meną	bei	vietą	istorijos	kontekste	–	organizuojama	alaus	degustacija,	kurios	metu
diplomuoti	alaus	žinovai	mielai	supažindins	su	įdomiu,	tūkstantmečius	puoselėjamu	alaus	pasauliu.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	1	nakvynė	5*Vilnius	Grand	Resort	viešbutyje	su	pusryčiais.
•	Sauna	ir	baseinas	viešbutyje.
•	Kelionės	vadovo	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Pageidaujant:

•	Vakarienė	viešbutyje	(furšetas)	–	18€/asm.	Furšetas	įvyks	susirinkus	ne	mažiau	kaip	20	žmonių.
•	Ekskursinė	išvyka	Senasis	Vilnius	ir	jo	legendos	(tame	tarpe	pervežimas	iš/į	viešbutį)-15€/asm.
•	Istorinė	vakarienė	Vilniaus	senamiestyje	–	35€/asm.
•	Vynų	degustacija	–	20€/asm.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Trakus	–	15€/asm.
•	Edukacinė	degustacinė	programa	„Kibinų	kelias“	–	10€/asm.
•	Edukacinė	degustacinė	programa	„Lietuviško	alaus	kelias“	-	15€/asm.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.).
•	20€/asm.	priemoka	už	vienvietį	kambarį,	jei	keliaujate	vienas/-a.
•	5€/asm.	priemoka	už	trivietį	kambarį.



Pastabos:

•	*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

